preventiva e corretiva COM URGÊNCIA para veículo da Secretaria de Educação, com fornecimento de peças,
componentes e acessórios novos, originais ou genuínos, conforme as especificações descritas no decorrer deste
estudo.

Vencedor: ELITE COMERCIO DE VEICULOS - EIRELI, CNPJ - 13.347.671/0001-75

Valor: R$ 16.725,00 (Dezesseis mil, setecentos e vinte e cinco anos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15970/AiReeoGa9_9IJR_bkjJUmBm2C5KrRA9q.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15971/_mGmkWHt0ro-XqiCPz02DlKB5fh4Ckl4.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15972/kxwfolH-oPK84_YGxqEnlehFc3l1Q8zU.pdf